
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup i dostawa dwóch pojazdów elektrycznych dla Urzędu Gminy w Rokietnicy.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rokietnica

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258543

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Golęcińska 1

1.4.2.) Miejscowość: Rokietnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-090

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: +48 61 8960-601

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@rokietnica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.rokietnica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00231307

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00224505

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Wymagania ogólne pojazdów:
1. Samochody nowe nie zarejestrowane lub zarejestrowane przez dealera samochodowego lub firmę leasingową o
przebiegu nie większym niż 50 km.
2. Samochody nowe kategorii M1, N1 oraz L1e-L7e wykorzystujących do napędu wyłącznie energię elektryczną
akumulowaną przez podłączenie do zewnętrznego źródła zasilania.
3. Zamawiający wymaga, aby samochody w momencie dostawy były wyposażone w opony odpowiednie dla pory roku, w
której samochody będą odbierane. Drugi komplet w przestrzeni bagażowej w workach na koła.
4. Kolor nadwozia musi być taki sam na obu samochodach.
5. Samochody zostaną dostarczone do siedziby zamawiającego.
6. Zamawiający dopuszcza odbiór osobisty samochodów w odległości do 20 km od siedziby Zamawiającego.
7. Zamawiające nie dopuszcza w jednej ofercie dwóch różnych marek samochodów.
8. W momencie wydania pojazdów Wykonawca przekaże komplet dokumentów wraz z dowodem rejestracyjnym, polisą
ubezpieczeniową, instrukcją obsługi, książką gwarancyjną, 2 kompletami kluczyków lub kart, zamontowanymi tablicami
rejestracyjnymi.
9. W momencie wydania przedmiotu zamówienia przez Wykonawca pojazd będzie naładowany min. do 50%
maksymalnego zasięgu.

Pojazd nr 1

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00231307/01 z dnia 2023-05-24

2023-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Samochód osobowy, segment B, homologacja fabryczna, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2022 roku.
Pojazd nr 2
Pojazd ciężarowy typu VAN, fabryczna homologacja, zabudowa blaszana, zamknięta przestrzeń bagażowa,
Szczegółowy opis zawiera Formularz rzeczowy -zał nr 1 do SWZ

Po zmianie: 
Wymagania ogólne pojazdów:
1. Samochody nowe nie zarejestrowane lub zarejestrowane przez dealera samochodowego lub firmę leasingową o
przebiegu nie większym niż 50 km.
2. Samochody nowe kategorii M1, N1 oraz L1e-L7e wykorzystujących do napędu wyłącznie energię elektryczną
akumulowaną przez podłączenie do zewnętrznego źródła zasilania.
3. Zamawiający wymaga, aby samochody w momencie dostawy były wyposażone w opony odpowiednie dla pory roku, w
której samochody będą odbierane. Drugi komplet w przestrzeni bagażowej w workach na koła.
4. Kolor nadwozia musi być taki sam na obu samochodach.
5. Samochody zostaną dostarczone do siedziby zamawiającego.
6. Zamawiający dopuszcza odbiór osobisty samochodów w odległości do 30 km od siedziby Zamawiającego.
7. Zamawiające nie dopuszcza w jednej ofercie dwóch różnych marek samochodów.
8. W momencie wydania pojazdów Wykonawca przekaże komplet dokumentów wraz z dowodem rejestracyjnym, polisą
ubezpieczeniową, instrukcją obsługi, książką gwarancyjną, 2 kompletami kluczyków lub kart, zamontowanymi tablicami
rejestracyjnymi.
9. W momencie wydania przedmiotu zamówienia przez Wykonawca pojazd będzie naładowany min. do 50%
maksymalnego zasięgu.

Pojazd nr 1
Samochód osobowy, segment B, homologacja fabryczna, wyprodukowany nie wcześniej niż w 2022 roku.
Pojazd nr 2
Pojazd ciężarowy typu VAN, fabryczna homologacja, zabudowa blaszana, zamknięta przestrzeń bagażowa,
Szczegółowy opis zawiera Formularz rzeczowy -zał nr 1 do SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-05-31 08:00

Po zmianie: 
2023-06-02 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-05-31 08:05

Po zmianie: 
2023-06-02 08:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-06-29

Po zmianie: 
2023-07-01

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00231307/01 z dnia 2023-05-24

2023-05-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup i dostawa dwóch pojazdów elektrycznych dla Urzędu Gminy w Rokietnicy.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rokietnica
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258543
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Golęcińska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Rokietnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-090
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 61 8960-601
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@rokietnica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.rokietnica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00231307
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00224505
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



